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Herzlichen Dank unseren Sponsoren

Kategoriensponsor
Hammerle + Partner GmbH
St. Galler Kantonalbank
Riet-Garage AG Sevelen
Santis Energie AG
Wohntel
VFA - Verein fir Abfallentsorgung
APODRO

Hauptsponsor
H20-Plan GmbH
Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Studli
Holzwerkstoffe Gfeller AG
Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG
IMPERGEOLOGIE AG
atm3 ag
Physio-it
OC Oerlikon Balzers AG
3D Kiichen AG
NIGG + PARTNER AG
Wohnheim Neufeld
Toldo Strassenbau AG
Cantina

Supporter
TURNSTERN
Rheinwelten

Co-Sponsor
Hilti AG
COTTA Collection AG
Helvetia Versicherungen
Maschinencenter Sevelen AG

Sponsor
Gebriider Saxer
Foser Kies und Beton AG
Innovatis Treuhand AG

Samstag, 1. Mai 2021
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Rangliste K 1A Turnerinnen Jahrgang 2013 + juinger

Rang Name Vorname Jg. Verein Ring Boden Reck Sprung Total Aus.
1. Heeb Jael 2013 Getu Balzers Madchen 8.55 9.15 9.30 9.20 36.20 G
1. Zingerli Lena 2013 GETU Mels 8.85 8.95 9.25 9.15 36.20 G
3. Schwendener Ida 2014 Getu Sevelen 9.20 9.15 9.30 8.40 36.05 B
4. Aljsani Donika 2013 Getu Sevelen 8.65 8.90 9.30 8.50 35.35 *
5. Maierhofer Agnes 2013 Getu Balzers Madchen 8.20 8.70 9.00 9.10 35.00 *
6. Hobi Noemi 2013 GETU Mels 8.20 8.75 8.90 9.05 34.90 *
7. Good Sina 2013 GETU Mels 8.40 8.55 8.95 8.95 34.85 *
8. Frei Julia 2013 Getu Balzers Madchen 8.45 8.65 9.20 8.40 34.70 *
9. Mdiller Lorena 2013 Getu Wartau 8.20 850 895 8.45 34.10
10. Keusch Lea 2015 Getu Sevelen 7.85 9.05 855 8.50 33.95
11. Ditschler Lea 2013 Getu Wartau 8.55 7.80 8.90 8.65 33.90
12. Lutz Mia 2013 Getu Sevelen 8.00 8.60 8.10 8.75 33.45
13. Dirr Ladina 2013 Getu Wartau 8.25 7.85 9.05 8.25 33.40
14. Lenherr Romina 2015 Getu Sevelen 7.60 8.30 8.80 8.55 33.25
14. Mathis Elena 2013 GETU Mels 8.10 8.35 8.50 8.30 33.25
16. Lutz Emma 2013 Getu Sevelen 7.00 8.10 8.75 8.80 32.65
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Rangliste K 1B Turnerinnen Jahrgang 2012 + alter

Rang Name

Kunz
Flury
Ospelt
Ackermann
Britt
Nuhija
Wyss
Strassle
Beck
Beglinger
Jud
Wohlwend
Thoény
Schwarzler
Zangerle
Berger
Schmid
Schmitter
Morf

Frei
Frommelt
Nadig
Schreiber
Willi
Eberle
Wiesinger
. Gulla

. Stutz
Ackermann
. Zergj

. Bonderer
. Stutz

. Schlegel
Buchel

. Gabathuler
. Gantner
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. Halser

. Boll

. John

. Zimmermann
. Bekteshi
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Vorname

Aiyana
Ursina
Lisa
Simona
Flavia
Leona
Julia
Ladina
Lena
Briana
Sophia
Rosa
Anika
Carla
Anna
Ramona
Lavinia
Lia
Annika
Emma
Eliane
Rahel
Mavi
Maira
Giulia
Sophia
Lorena
Fabienne
Ladina
Nardos
Elina
Stefanie
Lisa
Nina
Leana
Lea
llary
Anna-Sophia
Leyla
Elena
Céline
Yliza

Jg.

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2010
2012
2010
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2010
2010
2012
2010
2011
2012
2010
2012
2012
2012
2012
2010
2012
2011
2010
2011
2009

Verein

TV Schaan

TV Schaan

TV Schaan

GETU Mels

GETU Mels

Getu Sevelen
GETU Mels

GETU Mels

Getu Balzers Madchen
TV Walenstadt
GETU Mels

TV Eschen-Mauren
TV Eschen-Mauren
TV Schaan

Getu Wartau

Getu Wartau

TV Walenstadt
Getu Sevelen

Getu Sevelen

Getu Wartau

Getu Balzers Madchen
GETU Mels

TV Eschen-Mauren
GETU Mels

TV Schaan

TV Eschen-Mauren
Getu Wartau

Getu Wartau

TV Walenstadt
Getu Sevelen
GETU Mels

Getu Wartau

TV Schaan

Getu Sevelen

Getu Wartau

TV Schaan

Getu Wartau

Getu Balzers Madchen
Getu Wartau

TV Vilters

TV Vilters

Getu Wartau

Ring Boden Reck Sprung

8.85
9.15
8.30
8.85
8.85
8.50
8.75
8.55
8.70
8.90
8.60
9.15
8.05
8.80
8.75
8.50
8.90
8.20
8.35
8.60
8.55
8.00
8.35
8.55
8.30
8.20
8.20
8.30
8.35
8.50
8.45
8.45
7.85
8.20
7.90
7.90
8.10
7.20
8.40
7.75
7.55
7.25

9.40
9.30
9.25
8.95
9.15
9.15
8.90
9.10
9.00
8.85
8.70
8.75
8.75
9.10
8.80
8.85
8.65
8.85
8.60
8.60
8.60
8.85
8.75
8.50
9.15
9.00
8.75
8.60
8.50
8.95
9.10
8.50
8.85
8.25
8.65
8.65
8.55
8.40
8.25
7.95
7.75
8.00

9.75
9.40
9.45
9.35
9.10
9.25
9.10
8.90
9.30
8.70
9.15
9.15
9.10
8.85
9.10
8.40
8.85
9.15
9.40
8.95
9.10
8.95
9.25
9.10
8.00
9.00
8.85
9.35
8.85
8.50
9.05
9.05
9.15
8.85
9.05
8.75
8.75
9.10
8.75
9.20
8.60
8.45

Total Aus.

9.80 3780G
950 37.35S
9.65 36.65B

9.45  36.60 *
9.20 36.30 *
9.30 36.20 *
9.15 35.90 *
9.25 3580 *
8.65 35.65*
9.10 3555*
9.10 3555 *
850 3555*

9.50 35.40 *
8.60 35.35 *

8.70 3535*
940 35.15*
8.75 35.15*
890 35.10*
8.70 35.05*
8.85  35.00 *
8.75  35.00 *
9.20 35.00 *
8.65  35.00 *
8.80 34.95
9.40 34385
8.65 3485
9.00 34.80
8.55  34.80
9.00 34.70
8.70  34.65
8.00 34.60
8.60  34.60
8.60 34.45
9.10  34.40
8.70  34.30
8.65 33.95
8.50 33.90
8.95 33.65
8.20  33.60
8.40  33.30
8.55 3245
790 31.60
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